報道関係各位

2022 年 3 月 28 日
株式会社 LIXIL

人事異動について

株式会社 LIXIL は、2022 年 4 月 1 日付で、下記の通り人事異動を行いますのでお知らせします。

記

1. 4 月 1 日付人事異動

新職 現職 氏 名

専務役員

Chief Design and Brand Officer

(CDBO)

専務役員

Chief Design Officer (CDO)

Paul Flowers

(ポール フラワーズ)

常務役員

(Human Resources 部門)

人事総務(日本) リーダー

兼

(Human Resources 部門)

人事総務(日本)

HRBP 統括部リーダー

兼

CRE 統括部管掌

常務役員

(Human Resources 部門)

人事総務(日本) リーダー

兼

CRE 統括部管掌

飛田 裕司

(とびた ゆうじ)

常務役員

LIXIL International

Global Supply Chain Management

リーダー

兼

Chief Integration Officer

常務役員

Chief Integration Officer

兼

Synergy Creation Office

リーダー

Nik Bafana

(ニック バファナ)

常務役員

LIXIL Housing Technology

デバイス事業部長

兼

LIXIL Housing Technology

購買統括部管掌

常務役員

LIXIL Housing Technology Japan

デバイス事業部長

兼

LIXIL Housing Technology Japan

購買統括部長

田中 修

(たなか おさむ)

LIXIL Housing Technology

材料事業部長

兼

LIXIL Housing Technology

材料事業部 営業部長

LIXIL Housing Technology Japan

材料事業部 営業部長

池上 直樹

(いけがみ なおき)

LIXIL Housing Technology

営業本部 LHT 東京支社長

LIXIL Housing Technology Japan

営業本部 LHT 中部支社長

大塚 勇次

(おおつか ゆうじ)

LIXIL Housing Technology

営業本部 LHT 中部支社長

LIXIL Housing Technology Japan

営業本部 LHT 東北支社長

多田 健一

(ただ けんいち)

LIXIL Housing Technology

営業本部 LHT 東北支社長

LIXIL Housing Technology Japan

営業本部 LHT 京滋支社

LHT 滋賀営業所長

岩名 大士郎

(いわな だいしろう)

LIXIL Housing Technology

営業本部 LHT 千葉支社長

LIXIL Housing Technology Japan

営業本部 営業企画部

関係会社企画室長

青田 宰行

(あおた ただゆき)

LIXIL Housing Technology

営業本部 特需営業統括部長

LIXIL Housing Technology Japan

営業本部 特需営業統括部

主幹

関根 健一

(せきね けんいち)

LIXIL Housing Technology

TH 統括部長

LIXIL Housing Technology Japan

TH 統括部 TH 営業部長

對馬 儀昭

(つしま のりあき)

LIXIL Housing Technology Japan

ビル事業本部 ビルサッシ SBU

ビル北関東支店長

LIXIL Housing Technology Japan

ビル事業本部 ビルサッシ SBU

ビル北関東支店 ビル北関東営業所長

高林 伸一郎

(たかばやし しんい

ちろう)

LIXIL Housing Technology

ビル事業本部 市場開発統括部

法人営業部長

LIXIL Housing Technology Japan

ビル事業本部 市場開発統括部

法人営業部 DV 営業 G

グループリーダー

萬田 練平

(まんだ れんぺい)

LIXIL Housing Technology

エクステリア事業部 G テリア㈱

会長

LIXIL Housing Technology Japan

エクステリア事業部 G テリア㈱

社長

村上 勝

(むらかみ まさる)

LIXIL Housing Technology

エクステリア事業部 G テリア㈱

社長

LIXIL Housing Technology Japan

エクステリア事業部 G テリア㈱

取締役

澤田 和篤

(さわだ かずしげ)

LIXIL Housing Technology

㈱LIXIL 住宅研究所

社長

LIXIL Housing Technology Japan

㈱LIXIL 住宅研究所

社長

兼

LIXIL Housing Technology Japan

TH 統括部長

加嶋 伸彦

(かしま のぶひこ)

LIXIL Housing Technology

㈱LIXIL ホームファイナンス

社長

兼

LIXIL Housing Technology

㈱LIXIL ホームファイナンス

営業部長

LIXIL Housing Technology Japan

㈱LIXIL ホームファイナンス

営業部長

宮下 一成

(みやした かずなり)

LIXIL Water Technology Japan

タイル事業部 タイル製造部

常滑東工場長

LIXIL Water Technology Japan

LIXIL Vietnam Corporation

佐藤 彰洋

(さとう あきひろ)

LIXIL Water Technology Japan

タイル事業部 タイル製造部

伊賀上野工場長

LIXIL Water Technology Japan

タイル事業部 タイル製造部

常滑東工場長

岡本 健児

(おかもと けんじ)

LIXIL Water Technology Japan

LWTJ 営業本部 LWT 東北支社長

LIXIL Water Technology Japan

LWTJ 営業本部 LWT 千葉支社長

岩佐 和也

(いわさ かずや)

LIXIL Water Technology Japan

LWTJ 営業本部 LWT 北陸支社長

LIXIL Water Technology Japan

LWTJ 営業本部 LWT 東京支社

LWT 東京中央第 1 営業所長

竹田 昌市

(たけだ しょういち)

LIXIL Water Technology Japan

LWTJ 営業本部 LWT 千葉支社長

LIXIL Water Technology Japan

LWTJ 営業本部 LWT 千葉支社

LWT 西千葉営業所長

亀﨑 あゆみ

(かめさき あゆみ)

LIXIL Water Technology Japan

LWTJ 営業本部 LWT 神奈川支社長

LIXIL Water Technology Japan

LWTJ 営業本部 LWT 九州支社

LWT 福岡第１営業所

森田 裕康

(もりた ひろやす)

LIXIL Water Technology Japan

㈱テムズ 社長

LIXIL Water Technology Japan

LWTJ 営業本部 営業企画部

パートナー販売促進グループ

主幹

渡部 信幸

(わたべ のぶゆき)